

MÅNEDSBREV FOR DRÅPENE:

MARS:

Tilbakeblikk av Februar

Februars første uke ble startet med både samenes nasjonaldag og Fastelavenskafe. På samenes nasjonaldag fikk ungene komme inn på avdelingen hvor vi hadde satt opp prosjektor med film av nordlys sammen med joik. Dette likte de! Mange av barna ble fasinert av nordlyset og lyttet godt til joiken. De måtte også kjenne litt på nordlyset, for å se om det virkelig kunne tas på.

Fastelavens kafe var også veldig kjekt! Barna visste godt at de skulle få noe godt senere på dagen, så det ble snakket mye om boller denne dagen. Det er alltid ekstra hyggelig når barn, foreldre og personal kan samles og prate sammen over noe godt



I forberedelsene til karnevalet skulle barna få lov til å male på sin egen t skjorte med ulike farger da karnevalets tema var fargefest. Barna viser stor entusiasme for maleaktiviteter, og det var ekstra stas for barna å male på sin egen t skjorte.

En av grunnene til at barna skulle få male på en t skjorte er at vi på Dråpene er opptatt av barna skal få oppleve skaperglede og mestring i aktiviteten. Dette er noe de får oppleve når de får utdelt ulike materialer/farger og kan skape det de selv vil uten innblanding fra oss voksne.

Selve karnevalet ble en dag fylt med mye dans, glede og humor! Spesielt spennende med pasta i alle slags farger! 😊

Februar var en måned fylt med all slags type vær som gjorde at vi virkelig fikk kjenne på dette når vi var ute i barnehagen. Likevel viser barna stor glede over å være ute i barnehagen, og det er ekstra gøy når det regner så vi kan leke sammen med vann. Vi har også vært på turer i nærmiljøet, og vi ser at barna viser stor glede over å gå på tur til skogen ved stokkavannet. Der går de fleste av barna hele veien selv og tilbake til barnehagen. I skogen har barna vært på leit etter både troll, edderkopper og makker.

Trollet var noe vanskelig å finne, men meitemark og edderkopper var stas å finne 😊

Mars

Da var vi kommet til årets første vårmåned og vi ser frem til dager fylt med mer lys og forhåpentligvis litt varmere vær 😊

Denne måneden vil vi starte opp med forberedelser til påsken samtidig som vi vil fortsette å ha fokus på prosjektet om meg selv og kroppen min.

Vi ser at barna begynner å få stålkontroll på hvor de ulike kroppsdelene er og hva de heter. Til og med øyenbryn og albuen finner de fort frem og benevner selv når vi spør om de kan finne dem. Vi fortsetter å bruke kroppen aktivt på tur, og legger til rette for ulik type kroppslig lek inne og ute i barnehagen. Dette ser vi at når vi er inne får vi best til dette når vi deler barnegruppen opp i mindre grupper i ulike rom på avdelingen. Når vi deler opp barna får barna og de voksne komme tettere på hverandre og vi har muligheter for å gå dypere inn i lek uten forstyrrelser rundt. Vi ser at barna viser interesse for å turne og bruke kroppen på madrasser, og vil derfor prøve oss på Yoga sammen med barna denne måneden.

Når det gjelder forberedelser til påsken, vil vi starte med å introdusere påsken, påskeharen og kyllinger i samlingsstund, på tur og i formingsaktiviteter. Vi skal blant annet synge sangen «En liten kylling i egget lå» og fortelle eventyret om kyllingen som skulle ut i verden. I formingsaktiviteter vil vi lage påskepynt sammen med barna, men ha fokus på at barna skal som nevnt tidligere få muligheten til å bruke ulike materialer, maling mest mulig selv slik at de opplever mestring og skaperglede i det de lager 😊

Bursdager i mars

Liam blir 3 år 8 Mars

HIPP HIPP HURRA

Informasjon

- **Vigilo** - Meld fravær i Vigilo. Om dere har beskjeder til avdelingen, sender dere melding i Vigilo. Det er opprettet et påmeldingsskjema angående påsken i Vigilo. Der skal dere krysse av for de dagene deres barn kommer i barnehagen. Påmeldingen er bindende etter satt frist 08.03.

- Mandag 25.03 og tirsdag 26.04 åpner barnehagen kl 07.30 og onsdag 27.03 har barnehagen åpningstid fra kl 07.30 – 12.00 Torsdag, fredag og mandag 01.04 holdes barnehagen steng.

Telefonnummer til Dråpene er: 90800120

- Lurt å se over hva barna har av klær i garderoben. Det er ikke nødvendig med mer enn en vinterdress, regntøy, støvler og vintersko. Fint om dere kan merke alt av klær, sko, og utstyr.

- Husk å **abboner** på hjemmesiden for å se månedsbrev www.minbarnehage.no/tasta

HILSEN OSS PÅ DRÅPENE: HELEN, CHARLOTTE, THOMAS, HANNE